
 

                                                                      ПРИКАЗ    № 

                                                                                                 

от        сентября        2019 года 

  

О подготовке к проведению школьного 

этапа всероссийских и республиканских 

предметных олимпиад в 2019-2020  учебном году 
 

 

 В связи с предстоящим проведением  школьного этапа  всероссийских и 

республиканских предметных олимпиад  (далее- олимпиад), 

 приказываю : 

1. Директорам школ: 

1.1. Привести в соответствии с законодательством нормативно-правовые документы,  

локальные акты  школ по олимпиадному  движению, в том числе: 

1.1.1. Издать приказ по школе о проведении олимпиад, согласно приказа Министерства 

образования и науки РТ от  09.08.2018  № под-1122/19  и разместить его на сайте 

образовательной организации; 

 1.1.2. Разработать положение по проведению олимпиад;  

 1.1.3. Утвердить график проведения олимпиад; 

 1.2.  Назначить ответственного за организацию и проведение олимпиад из числа заместителей 

директоров школ ; 

 1.3. Назначить организаторов в аудиториях,  подготовить данные помещения, где планируется 

проводить олимпиады. 

  2.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                                      М.А.Харитонова 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.Матюничева Т.А. 
Тел.88436730658 

Муниципальное бюджетное учреждение 

«Отдел образования» 

Пестречинского 

 муниципального района 

Республики Татарстан 

Советская ул. д.20; с.Пестрецы, 422770 

Тел./факс: (8-867) 3-03-54 

E-mail:Imc.pes@ tatar.ru 

ИНН 1633000183 

КПП   1633000183 

ОГРН 1021607355219 

Л/С 02092020001 

ЛБ349540001-МУ ОО 

ГРКЦ НБ РТ 

БИК 049205001 

  

Муниципаль бюджет учреждение 

«Мәгариф бүлеге» 

Питрәч муниципаль районы 

Татарстан Республикасы  

Совет урамы, 20 нче йорт;  

Питрәч авылы, 422770 

Тел./факс: (8-267) 3-03-54 

E-mail: Imc.pes@ tatar.ru 

ИНН 1633000183 

КПП   1633000183 

ОГРН 1021607355219 

Л/С 02092020001 

ЛБ349540001-МУ ОО 

ГРКЦ НБ РТ 

БИК 049205001 


